
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(дев'ята сесія)  

 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 
№ 413-9/2021 

 

Про визнання таким, що втратив чинність п.2-5 

рішення Надвірнянської міської ради «Про 
розірвання за згодою сторін договору оренди 
землі площею 0,0030 га на вул. Шевченка, 1 "в" у 
м. Надвірна для обслуговування об’єкту торгілі-
кіоску із Юрців А.М., у зв'язку з відчуженням 

нерухомого майна та укладення договору оренди 
цієї земельної ділянки із Йосипенком А.О.» 

№174-5/2021 від 11.02.2021 року  
 

 

Розглянувши заяву Йосипенка Андрія Олександровича, адреса проживання:                        
______________________________ щодо визнання таким, що втратив чинність п.2-5 

рішення Про визнання таким, що втратив чинність п.2-5 рішення Надвірнянської міської 
ради «Про розірвання за згодою сторін договору оренди землі площею 0,0030 га на                    
вул. Шевченка, 1 "в" у м. Надвірна для обслуговування об’єкту торгівлі - кіоску із               
Юрців А.М., у зв'язку з відчуженням нерухомого майна та укладення договору оренди 
цієї земельної ділянки із Йосипенком А.О.» № 174-5/2021 від 11.02.2021 року, в зв’язку з 
відчуженням нерухомого майна, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

в и р і ш и л а: 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність п.2-5 рішення Надвірнянської міської ради «Про 
розірвання за згодою сторін договору оренди землі площею 0,0030 га на вул. Шевченка, 1 

"в" у м. Надвірна для обслуговування об’єкту торгівлі - кіоску земельно-кадастровий 
№2624010100:01:001:0360 із Юрців А.М., у зв'язку з відчуженням нерухомого майна та 
укладення договору оренди цієї земельної ділянки із Йосипенком А.О.» №174-5/2021 від 
11.02.2021 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.) 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
  
  


